
АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017 № 1100

г. Качканар

Об определении многоквартирного жилого дома,
подлежащего переселению в 201 7 году

На основании Протокола заседания комиссии Министерства
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области по
проведению отбора заявок муниципальных образований на предоставление
субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках
реализации государственной программы Свердловской области «Реализация
основных направлений государственной политики в Свердловской области
до 2024 года» №104 от 01.11.2017, постановления Главы Муниципального
образования город Качканар от 19.08.2005 № 765 «О признании жилищного
фонда непригодным для проживания», письма общества с ограниченной
ответственностью Управляющая жилищная компания «Наш дом» от
10.11.2017 № 1067-1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить подлежащим для переселения в 2017 году
многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: город Качканар,
улица Советская, дом № 13.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского от С.М. Набоких33

Тиму-фм000 «Спа». г. Шамир. ул. Турцию, !.

м1 (34941164801 №16619№щ.1іиш767 и 01.11.1015. г 13003”.


